1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» июня 2023 года                  			              			       №87
пгт. Мортка

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 30 декабря 2022 года №335 «О Порядке и условиях командирования работников органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2023 N 329 «О внесении изменения в пункт 7 Положения об особенностях направления работников в служебные командировки», администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от  30 декабря 2022 года №335 «О Порядке и условиях командирования работников органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» следующее изменение:
1.1. В абзаце четвертом  пункта 10 слова «квитанцией (талоном) либо иным документом, подтверждающим заключение договора на оказание гостиничных услуг по месту командирования.» заменить словами «договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения, предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 года № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».».
1.2. Постановление администрации городского поселения Мортка от 10 апреля 2023 года №48 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 30 декабря 2022 года №335 «О Порядке и условиях командирования работников органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» признать утратившим силу.
2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
   4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую финансово-экономического отдела.

Глава  городского поселения Мортка                                                                А.А.Тагильцев